caddesinde kain Melek - ipek ve Elhamrn ve 
lzmirde kain Elhamra sinemalarını işletmektir. 

2 - Şirketin unvanı: Türk sinemacılık 
Limitet şirketidir. Merkezi idaresi ipek sinema­
sı dahilindeki dairei mahsusadır. 

3 - Şirketin sermayesi yüz bin Türk lirası 
olup bunun 74,500 yetmiş dört bin beş yüz lirası 
işbu şirket mukavelesine raptedilen cetvellerde 
yazılı olan ve lstanbulda Melek ve Elhamra 
ve lzmirde Elhamra sinemalarında mevcut 
bulunan sinema Western makinahırı ve alat 
ve edevat ve eşyası olarak İpekçi kardeşler 
Limitet şirketi ve 500 'beşyüz lirası naklen

[...]

gider veya bir vck il gönde­
rirse bunlar ile müştereken kendisi gitmez veya 
vekil göndermezse yalnız Fahir bey taraFı:ldan 
intihap olunacaktır. 

9 - Siı;ıemacılık Türk Limitet şirketinin beşinci 
maddede yazılı dört sinemnnın işlç,tilmesinden 
müteve)lit karı 16.000 on altı bin liraya baliğ" 
oluncaya kadar dört bin lırnsı maktuan Atıf 
beye aittir. Kar on altı bin lirayı tecavüz 
ederse yüzde yetmiş dördü ipekçi kardeşler 
Limitet şirketine yüzde biri ipekçi Kani beye 
yüzde yirmi dördü Atıf bey:e yüzde biri Sürey­
ya paşaya ait olmak üzere taksim edilecektir.